43°™ Tour Nivernais Morvan

2éme

Saint-Benin-des-Bois > Larochemillay
164,5 kilometres

étape le vendredi 21 juin 2019

Kilométres Itinéraire détaillé Horaires
Intermédiaires Parcourus caravane course

Rassemblement : face a la maison du Colonel Marillier 12:50 13:20

Départ fictif : chemin de la croix, face a la salle des fétes

place de la mairie

D181 gauche

direction Bege droite

D9 droite

Saint-Benin-des-Bois

direction mairie droite

place de la mairie
4.2 - Départ réel 13:00 13:30
0,2 0,2 |D181 gauche 13:00 13:30
6,5 6,7 |D38 droite 13:10 13:40
3,1 9,8 |Saint-Saulge 13:14 13:44

faubourg de Premery

faubourg de Crux-la-Ville
0,6 10,4 |rue de la Marchée gauche 13:15 13:45
0,1 10,5 |D958 gauche faubourg de Chatillon 13:15 13:45
0,6 11,1 |SPRINT panneau sortie 13:16 13:46
3,9 15,0 [Saint-Maurice 13:22 13:52
0,6 15,6 |D25 droite 13:23 13:53
8,9 24,5 |[Achun 13:36 14:06
0,2 24,7 [D25 droite 13:37 14:07
1,3 26,0 |Aunay-en-Bazois 13:39 14:09
0,5 26,5 [D945 gauche 13:39 14:09
4,1 30,6 [|passage a niveau 13:45 14:15
0,1 30,7 |[C1droite 13:46 14:16
0,4 31,1 D293 tout droit 13:46 14:16
2,0 33,1 |PMG3(L:1,6 km) 13:49 14:19
0,8 33,9 |intersection D175/D293 tout droit 13:50 14:20
1,8 35,7 |Saint-Maurice 13:53 14:23
1,3 37,0 [Montreuillon 13:55 14:25
0,8 37,8 [D126 droite 13:56 14:26
4,3 421 [D944 droite 14:03 14:33
4,0 46,1 [D303 gauche 14:09 14:39
4,5 50,6 [D303 droite 14:15 14:45
1,6 52,2 [D12 droite 14:18 14:48
0,4 52,6 [Chaumard 14:18 14:48
1,5 54,1 [D12 droite 14:21 14:51
1,0 55,1 [Huard KILOMETRE 58 14:22 14:52
6,2 61,3 [D37 droite 14:31 15:01
0,1 61,4 [D500 gauche 14:32 15:02
6,8 68,2 [les Brenets PMG1 (L: 7,6 km) 14:42 15:12
6,7 74,9 |Arleuf 14:52 15:22
0,2 75,1 |D978 droite 14:52 15:22
0,4 75,5 |D177 gauche 14:53 15:23
0,1 75,6 |SPRINT face a I'impasse des Boulets 14:53 15:23
8,8 84,4 [D27 droite 15:06 15:36
0,4 84,8 |PMG2 (L:4 km) 15:07 15:37
3,8 88,6 [D157 gauche 15:12 15:42
0,1 88,7 [la Croix de Pré 15:13 15:43
4,7 93,4 [Saint-Léger-de-Fougeret 15:20 15:50
7,9 101,3 [Onlay 15:31 16:01
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0,7 102,0 [D18 gauche 15:33 16:03
1,5 103,5 [SPRINT face aux terrines du Morvan 15:35 16:05
3,9 107,4 [D227 droite 15:41 16:11
3,6 111,0 [PMG2 (L: 3,4 km) 15:46 16:16
0,1 111,1  [D227 gauche 15:46 16:16
4,0 115,1 |D192 tout droit 15:52 16:22
4,6 119,7 [D27 droite 15:59 16:29
2,2 121,9 [C1 gauche 16:02 16:32
1,0 122,9 [Larochemillay 16:04 16:34
0,6 123,5 [Ligne arrivée 16:05 16:35
0,1 123,6 [C2 gauche 16:05 16:35
0,3 123,9 [D192 gauche 16:05 16:35
0,7 124,6 [D507 droite 16:06 16:36
3,8 128,4 [direction Petiton gauche 16:12 16:42
3,3 131,7 [PMG1 (L: 3,7 km) 16:17 16:47
D27 droite
1,1 132,8 |le Puits 16:19 16:49
0,2 133,0 [D18 gauche 16:19 16:49
3,1 136,1 [C1 droite 16:24 16:54
0,1 136,2 [C1 tout droit 16:24 16:54
2,3 138,5 [Villapourgon 16:27 16:57
0,6 139,1 [D227 gauche 16:28 16:58
1,7 140,8 |carrefour D227/D18 tout droit D227 16:31 17:01
3,6 144,4 |PMG2 (L: 3,4 km) 16:36 17:06
D227 gauche
4,3 148,7 |D192 tout droit 16:43 17:13
4,5 153,2 [D27 droite 16:49 17:19
0,5 153,7 |D192 gauche ENTREE DU CIRCUIT 16:50 17:20
0,1 153,8 [D192 droite 16:50 17:20
0,7 154,5 [C2 droite 16:51 17:21
154,5 [Larochemillay
0,3 154,8 [C1 droite 16:52 17:22
0,1 154,9 |Ligne arrivée 1* passage PMG2 (L : 1,1 km) 16:52 17:22
1,6 156,5 [D27 droite 16:54 17:24
2,0 158,5 [D192 droite 16:57 17:27
0,1 158,6 [D192 droite 16:57 17:27
0,7 159,3 [C2 droite 16:58 17:28
0,3 159,6 [C1 droite 16:59 17:29
0,1 159,7 |Ligne d'arrivée 2°™ passage 16:59 17:29
4,8 164,5 |ARRIVEE FINALE 17:06 17:36
PMG
PMG 3 sur la D293 km: 33,1
PMG 1 les Brenets Km: 68,2
PMG 2 avant la Croix de Pré Km: 84,8
PMG 2 sur la D227 Km:111,0
PMG 1 Petiton km:131,7
PMG 2 sur la D227 km :144,4
PMG 1 Larochemillay 1* passage Km: 154,9
SPRINT
Saint Saulge panneau sortie km :11,1
Arleuf a la sortie km :75,6
Onlay face aux terrines du Morvan km :103,5
Kilomeétre 58
Huard km :55,1
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